

TERMINARZ PRYZNAWANIA MIEJSC W DOMACH STUDENCKICH W CZĘŚCI BYDGOSKIEJ

Lp.	Status osoby ubiegającej się o miejsce w domu studenckim	Termin złożenia wniosku	Miejsce złożenia wniosku	Termin rozpatrzenia wniosku	Decyzje o przyznaniu miejsca, odwołania, przedpłaty oraz opłaty za miejsce w domu studenckim
1	Student studiów I stopnia, jednolitych studiów magisterskich, studiów II roku II stopnia oraz doktorant	do 31 maja	Dział Rekrutacji i Spraw Studenckich CM	do 4 lipca	<p><u>W przypadku przyznania przez KK* miejsca w domu studenckim</u> – należy dokonać przedpłaty do 31 lipca.</p> <p><u>W przypadku nieprzyznania przez KK miejsca w domu studenckim</u> – możliwość wniesienia w terminie do 15 lipca za pośrednictwem KK odwołania do prorektora właściwego ds. studenckich.</p> <p><u>W przypadku przyznania miejsca w domu studenckim w wyniku odwołania</u> – należy dokonać przedpłaty do 31 lipca.</p>
2	Osoba nowo przyjęta na studia I stopnia i jednolite studia magisterskie	do 25 sierpnia	Dział Rekrutacji i Spraw Studenckich CM	do 28 sierpnia	<p><u>W przypadku przyznania przez KK miejsca w domu studenckim</u> – należy dokonać przedpłaty do 3 września.</p> <p><u>W przypadku nieprzyznania przez KK miejsca w domu studenckim</u> – możliwość wniesienia w terminie do 11 września za pośrednictwem KK odwołania do prorektora właściwego ds. studenckich.</p> <p><u>W przypadku przyznania miejsca w domu studenckim w wyniku odwołania</u> – należy dokonać przedpłaty w ciągu 5 dni od dnia uzyskania informacji o przyznaniu miejsca.</p>
3	Osoba nowo przyjęta na studia II stopnia oraz osoba nowo przyjęta na studia doktoranckie	po ogłoszeniu wyników rekrutacji	biuro kierownika właściwego domu studenckiego	na bieżąco	<p><u>W przypadku przyznania przez kierownika domu studenckiego miejsca w domu studenckim</u> – należy dokonać przedpłaty w ciągu 5 dni od dnia uzyskania informacji o przyznaniu miejsca.</p>

4	Student/doktorant planujący zakwaterowanie w domu studenckim w okresie wakacji	do 15 maja (pisemna informacja)	biuro kierownika właściwego domu studenckiego	na bieżąco	Osoba zakwaterowana w domu studenckim wnosi opłatę wyliczoną według obowiązującej stawki dobowej lub wnosi opłatę w wysokości obowiązującej stawki miesięcznej, jeżeli kwota należności za cały okres zakwaterowania po przeliczeniu według stawek dobowych jest wyższa od stawki miesięcznej.
5	Każda uprawniona osoba ubiegająca się o miejsce w domu studenckim od 6 września	od 6 września	biuro kierownika właściwego domu studenckiego	na bieżąco	jw.

*KK – komisja kwaterunkowa